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Código Nº Detalle recambios Spare part list Código Nº Detalle recambios Spare part list

- 1 Tornillo HEX SOC HD BOLT 
(M5x35) - 36 Muelle gatillo TRIGGER SPRING

- 2 Arandela de goma WASHER - 37 Circlip E-RING

- 3 Deflector EXHAUST CAP - 38 Gatillo 1 TRIGGER

- 4 Muelle de compresión COMPRESSION 
SPRING - 39 Pasador PIN

- 5 Amortiguador VALVE STOP - 40 Muelle SPRING #2

- 7 Tapa del cilindro CYLINDER CAP - 41 Circlip E-RING #2

- 8 Junta de la tapa CYLINDER CAP SEAL - 42 Gatillo 2 TRIGGER #2

- 9 Tapa intermedia MIDDLE CAP - 43 Pasador PIN

- 10 Válvula HEAD VALVE - 44 Tornillo HEX SOC HD
BOLT(M5x20)

86900006A

6*

KIT A
Tóricas

KIT A
O-RING

- 45 Arandela WASHER

11* - 46 Tuerca SCREW (M5)

12* - 47 Soporte SUPPORT

13* - 48 Tornillo HEX SOC HD 
BOLT(M4x8)

15* - 49 Asiento cargador MAGAZINE SEAT

21* - 50 Placa pista SPALER PLATE

27* - 51 Placa pista RAILING PLATE

32* - 52 Tornillo HEX SOC HD BOLT
(M3X6) 

34* - 53 Cargador móvil MAGAZINE CAP

- 14 Jaula CYLINDER BUSHING - 54 Tornillo HEX SOC HD BOLT
(M4X6)

8690000618

15*
CONJUNTO
PISTON LENGÜETA
Tórica (15) + 
Pistón (16) +
Pasador (17) +
Lengüeta (18)

DRIVER UNIT
O-RING (15) + 
PISTON (16) +
SPRING PIN (17) + 
DRIVER (18)

- 55 Parada cargador MAGAZINE CAP STOP

16* - 56 Tope empujador PUSHER STOP

17* - 57 Tornillo HEX SOC HD BOLT
(M4X6)

18* - 58 Empujador 1 PUSHER #1 CSJ

- 19 Soporte camisa CYLINDER SEAT - 59 Empujador 2 PUSHER #2 CSJ

- 20 Tórica O-RING - 60 Muelle pista PUSHER SPRING

- 22 Camisa CYLINDER - 61 Pasador pista LATCH PIN

86900006B
23* KIT B

Amortiguador (23) +
Guia de la lengüeta 

KIT B
BUMPER (23) +
DRIVER SEAL (26)

- 62 Cierre pista LATCH

26* - 63 Tórnica O-RING

- 24 Junta de la tapa CYLINDER CAP SEAL - 64 Muelle pista LATCH SPRING

- 25 Cuerpo BODY - 65 Tapa cargador LATCH SUPPORT

- 28 Tapón carcasa TUBE - 66 Tornillo HEX SOC HD BOLT
(M4X8)

- 29 Racor AIR PLUG - 67 Tornillo HEX SOC HD BOLT
(M4X12)

- 30 Tapón Racor AIR PLUG SEAT - 68 Tapa morro COVER PLATE

- 31 Válvula gatillo TRIGGER VALVE SEAT - 69 Tornillo HEX SOC HD BOLT
(M4X8)

- 33 Vástago gatillo TRIGGER VALVE STEM - 70 Guia del morro GUIDE PLATE

- 35 Tapa gatillo TRIGGER VALVE
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* Solo se suministran los recambios marcados con asterisco.
* Only the items marked with an asterisk are provided. 


